[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 020/2018 – FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE: l – AUTORIZAR a publicação dos Atestados Médicos, Licença Médica e Licença Especial dos servidores abaixo relacionados, relativas ao mês de FEVEREIRO de 2018.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	 BARBARA FONSECA ABRAHIM
	225.747-5A
	                           02/02/18-1D

	 ANTONIA LIMA DE ARAUJO
	120.058-5C
	                           01/02/18-1D

	 ANDREA DE LIMA MARQUES
	191.544-4A
	                           01/02/18-1D

	 ANTONIO CARLOS DA SILVA
	154.001-7A
	                           05/02/18-1D

	 MARIA DAS G. BORGES LOPES
	106.126-7A
	                            05/02/18-1D

	 DELCIDIA DA SILVA ALMEIDA
	201.739-3B
	                            05/02/18-1D

	 LEIVA REGINA DA E. SILVA
	191.905-9A
	     02/02/18 A 04/02/18-3DIAS

	 SILK NAGAWO PINHEIRO
	235.610-4A
	                             06/02/18-1D

	 GISELY DE SOUZA IMBIRIBA
	192.080-4A
	                            06/02/18-1D

	 ANDREZA NUNES BEZERRA
	238.906-1A
	                             06/02/18-1D

	 EUGENIA DE S. DOS S. MARQUES
	146.677-1B
	                           06/02/18-1D

	 ANDREA LIMA DE S. MARQUES
	191.544-4A
	                           06/02/18-1D

	 MARLICE F. DA COSTA
	225.838-2A
	                           05/02/18-1D

	 LUCIA MELO DA SILVA
	160.347-7B
	     06/02/18 A 07/02/18-2DIAS

	 LUCAS VIDEO PENEDO
	235.608-2A
	                           08/02/18-1D

	 MARIA AUXILIADORA DA S. SILVA
	192.169-0A
	                             06/02/18-1D

	 SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129.968-9C
	                             07/02/18-1D

	 MARIA LEITE MARTINS
	238.878-2A
	                            05/02/18-1D

	 GUIOMAR PEREIRA DE OLIVEIRA
	150.617-0B
	                            02/02/18-1D

	 NAZIVALDO C. C. CORREA
	176.432-2B
	             08 E 09/02/18-2DIAS

	 MARIA DAS G. C. DE SENA
	106.319-7B
	                           05/02/18-1D

	 GISELY DE SOUZA IMBIRIBA
	192.080-4A
	           08/02/18 A 09/02/18-2D

	 ANDREA LIMA DE S. MARQUES
	191.544-4A
	                             08/02/18-1D

	 SILVIA RAIMUNDA A. DA SILVA
	193.653-0A
	    09/02/18 A 11/02/18-3DIAS

	 MARCELA MOURA PANTOJA
	202.197-7B
	                             04/02/18-1D

	 MARCELA MOURA PANTOJA
	202.197-7B
	                             07/02/18-1D

	 NANCY GISELA A. DE SOUZA
	192.660-8 A
	                             08/02/18-1D

	 JOSIEL AQUINO MARTINS
	241236-5A
	    08/02/18 A 09/02/18-2DIAS

	 AIDA DE SOUZA ROSAS
	160.335-3B
	         07/02/18 A 08/02/18-2D

	 ROSILENE N. BEZERRA DE SÁ
	153.755-5B
	                             07/02/18-1D

	 CLAUDIA RODRIGUES CASTRO
	160.353-1B
	                             08/02/18-1D

	 AGENOR LIMA MENDONÇA FILHO
	160.339-6B
	 12/02/18 A 15/02/18-3DIAS

	 DENIZE DA CRUZ LEMOS
	190.908-8A

09/02/18-1D

	 ADEMIR PINTO DOS SANTOS
	160.476-7B
	    08/02/18 a 09/02/18-2D

	TANIA DE SOUZA E SOUZA
	189.755-1A
	19/02/18-1D

	ANTONIA LIMA DE ARAUJO
	120.058-5C
	16/02/18-1D

	EDILANE SILVA MENDONÇA
	238.820-0A
	19/02/18-1D

	JOSSIMAR FARIAS FERREIRA
	238812-0A
	19/02/18-1D

	RITA DE CASSIA A. REFFERT
	160.340-0A
	16/02/18-1D

	SABRINA RAMOS BIANCO
	181.850-3B
	09/02/18 a 10/02/18-2D

	MARIA DO P. S. G. DO AMARAL
	113.841-3A
	                           20/02/18-1D

	ALDEMIR COELHO MACIEL
	017.089-5B
	                           19/02/18-1D

	ANDREZA NUNES BEZERRA
	238.906-1A
	                           19/02/18-1D

	CARLA NATERCIA B. CABRAL
	235.618-0A
	                            20/02/18-1D

	ELENICE CHAVES DOS SANTOS
	189.724-1A
	                            13/02/18-1D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129.968-9C
	                            21/02/18-1D

	EDIVALDO E. DE ALMEIDA
	234.944-2A
	                            21/02/18-1D

	Antonina De Castro Pontes
	192.147-9A
	                            20/02/18-1D

	Vania Maria Costa De Paula
	160.475-9B
	                            04/02/18-1D

	Julia Monica M. Benevides
	142.620-6B
	                            09/02/18-1D

	Mara Tatiane S. Dos Santos
	198.545-0B
	                            20/02/18-1D

	Andreia Ribeiro Lima
	191.907-5A
	                            22/02/18-1D

	Sanelva Sheilla Rocha
	160.664-6C
	                            21/02/18-1D

	Celina De Jesus Guimaraes
	189.759-4A
	                            21/02/18-1D

	Fabiola Mendes De Oliveira
	235.611-2A
	                            23/02/18-1D

	Antonina Castro Pontes
	192.147-9A
	                            26/02/18-1D

	Ivaneide P. De Oliveira Silva
	003.929-2A
	                            23/02/18-1D

	MARIA DO SOCORRO B. BATALHA
	160.336-1C
	                           27/02/18-1D

	KARYELLEN FREITAS DE ARAUJO
	202.190-0A
	                           27/02/18-1D

	RAIMUNDO NONATO NUNES
	006.576-5A
	                           28/02/18-1D

	ROSILENE BRAGA BATISTA
	107.290-0D
	27/02/18-1D

	ANDREZA NUNES BEZERRA
	238.906-1A
	  26/02/18-1D

	IRANEIDE FERREIRA MAFRA
	238.886-3A
	08/02/18-1D

	DAMIANA CELESTE PONTES
	002.605-0A
	28/02/18 A 02/03/18-3DIAS

	 ANTONINA DE CASTRO PONTES
	192.147-9A
	28/02/18 A 02/03/18-3DIAS

	 RONILDO CORREA DA SILVA
	198.481-0A
	                             02/02/18-1D

	 MONICA MAQUINE B. TEIXEIRA
	188.736-0B
	                             05/02/18-1D

	 MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	                             16/02/18-1D

	 MISMA MUNIZ ANGELIM
	198.762-3A
	                             01/02/18-1D

	 MARIA DE N. DE SOUZA PEREIRA
	193.884-3A
	                             01/02/18-1D

	 ROSANGELA CAMURÇA AFONSO
	128.276-0C
	                             02/02/18-1D

	 VANIA MARIA COSTA DE PAULA
	198.830-1A
	                             04/02/18-1D

	 NAZARIA J. DA C. CLEMENTE
	201.266-9A
	                             02/02/18-1D

	 JANE MARCIA MENDES CHAVES
	198.844-1A
	                             02/02/18-1D

	 JANE MARCIA MENDES CHAVES
	198.844-1A
	                             05/02/18-1D

	 CAROLINE MORAES DE PAULA
	200.957-9A
	                             05/02/18-1D

	 ALDECI GOMES REIS
	199.309-7A
	                             05/02/18-1D

	 MARIELLE COLARES MAGALHAES
	198.839-5A
	                             08/02/18-1D

	 JACILDE SILVA MORAES
	198.800-0A
	       12/02/18 a 13/02/18-2dias

	 SUZANA DIAS CASTRO
	198.736-4A
	                             13/02/18-1D

	 LUCIANA MOURA DE ABREU
	198.471-3A
	       09/02/18 a 10/02/18-2dias

	 MARIA DE N. DE S. PEREIRA
	198.471-3A
	                             13/02/18-1D

	 NAZARIA J. DA C. CLEMENTE
	201.266-9A
	                             15/02/18-1D

	 JAMILSON CAMPOS CASTRO
	198.472-0A
	                             12/02/18-1D

	 DARLETE MATOS AS COSTA
	181.503-2B
	                             09/02/18-1D

	 ALYNE DA COSTA H. CASTRO
	193.661-1A
	           15/02/18 a 16/02/18-2D

	 PATRICIA MICHELLE M. MARQUES
	238.595-0A
	                           09/02/18-1D

	 PATRICIA MICHELLE M. MARQUES
	238.595-0A
	                            20/02/18-1D

	 TASSIANY DAVILA SANTANA
	193.948-3A
	                            16/02/18-1D

	 SANDRA M. DE SOUZA ROSAS
	198.531-0A
	                            09/02/18-1D

	 ADRIANA BENEDITA B. MONTERIRO
	193.579-8A
	                            07/02/18-1D

	 SANDRA MARIA S. OLIVEIRA
	198.641-4A
	                             16/02/18-1D

	 MARA TATIANE S. DOS SANTOS
	198.545-0A
	                            20/02/18-1D

	 KATIA MARIA DE O. C. DA SILVA
	193.549-6A
	                            07/02/18-1D

	 LUCIANA THEREZA B. PEIXOTO
	198.647-3A
	                             18/02/18-1D

	 MARIA DE N. DE S. PEREIRA
	198.471-3A
	                            19/02/18-1D

	 MELQUIZEDEC DE SOUZA MEZA
	198.798-4A
	                             17/02/18-1D

	 DIANA XAVIER DE SOUZA
	156.306-8B
	16/02/18 A 17/02/18-2DIAS

	 MARIELLE COLARES MAGALHAES
	198.839-5A
	                            21/02/18-1D

	 ISRAEL LOPES MARTINS
	194.085-6A
	                             17/02/18-1D

	 ISRAEL LOPES MARTINS
	194.085-6A
	                             08/02/18-1D

	 ISABELLE K. COSTA SENA
	198.700-3A
	                             21/02/18-1D

	 VERA ALZIRA REIS CAMPOS
	198.650-3A
	                             21/02/18-1D

	 SILVIA RAIMUNDA A. DA SILVA
	193.653-0A
	                             21/02/18-1D

	 ALYNE DA COSTA H. DE CASTRO
	193.661-1A
	      21/02/18 a 23/02/18-3dias

	 ELINELMA C. PEDROSO
	181.625-0B
	                             20/02/18-1D

	 ANDREA P. DE ANDRADE
	170.684-5B
	                             22/02/18-1D

	 ANDRÉ CAMPANA C. LEITE
	124.160-5A
	                             26/02/18-1D

	 MARIA DO CARMO A. AQUINO
	198.912-0A
	            27/02/18 a 01/03/18-3D

	 DHEIME DE SOUZA ARTIAGAS
	198.609-0A
	                            23/02/18-1D

	 JANETE ALVES DE SOUZA
	000.126-0D
	                            28/02/18-1D

	VANIA MARIA COSTA DE PAULA
	198.830-1A
	                           04.02.18-1D

	MARA TATIANE S. DOS SANTOS
	198.545-0A
	                           20.02.18-1D

	LUCIANA DE FREITAS PEREIRA
	177.845-5B
	                           05/02/18-1D

	 MARCILENE R DOS SANTOS

 LICENÇA ESPECIAL
	192.081-2A
	05/02/18 a 05/05/18–90 DIAS

	 GUIOMAR PEREIRA DE OLIVEIRA
 LICENÇA ESPECIAL
	150.617-0B
	05/02/18 a 05/05/18–90 DIAS

	JOÃO KLINGER P. DE FIGUEIREDO

 LICENÇA ESPECIAL
	005.514-0B
	19/02/18 a 19/05/18–90DIAS

	 JUSSARA PEREIRA LEAL
 LICENÇA MÉDICA
	160.337-9B
	05/02/18 a 03/08/18–180 DIAS

	 JUSSARA PEREIRA LEAL

 LICENÇA MÉDICA
	160.337-9C
	05/02/18 a 03/08/18–180 DIAS

	 BARBARA FONSECA ABRAHIM

 LICENÇA MATERNIDADE
	225.747-5A
	05/02/18 a 05/06/18–180 DIAS

	 EDMILZA PORTO DIAS
 LICENÇA MÉDICA
	003.936-5A
	10/02/18 a 24/02/18 – 15 DIAS

	 DAGMAR B. GUEDES CRUZ
	106.496-7A
	14/02/18 a 23/02/18 - 10 DIAS

	 MARIA DE L. DA SILVA
 LICENÇA MÉDICA
	160.346-9A
	 19/02/18 a 19/05/18–90 DIAS

	 EDLA A. FALCÃO DE SOUZA
 LICENÇA MÉDICA
	160.333-7A
	 09/02/18 a 08/05/18–90 DIAS

	 RITA DE CASSIA D. GRANA
	198.537-0A
	04/02/18 a 20/03/18-45 DIAS

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.

MANAUS, 23 DE MARÇO DE 2018.

ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]